Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Подсосенская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

 «___»____2017 год                                                               № ___
Об утверждении Учебного плана школы на 2017-2018 учебный год
В соответствии с Уставом МБОУ «Подсосенская средняя общеобразовательная школа», на основании приказа министерства образования Российской Федерации от 09.03.2004 года №1312 «Об утверждении федерального базисного учебного плана и примерных учебных планов для образовательных учреждений Российской Федерации, реализующих программы общего образования», постановления Совета администрации Красноярского края от 17.05.2006г. № 134-П «Об утверждении регионального базисного учебного плана для образовательных учреждений Российской Федерации, реализующих программы общего образования», приказа Управления образования администрации Назаровского района от 24.05.2006г. №35 «О поэтапном введении федерального базисного учебного плана для образовательных учреждений Красноярского края», решения педагогического совета МБОУ «Подсосенская средняя общеобразовательная школа» № 1 от 28.08.2015 года, во исполнение Закона Красноярского края от 25.06.2004г. № 11-2071 «О краевом (национально-региональном) компоненте государственных образовательных стандартов общего образования в Красноярском крае», Закона Красноярского края от 20.12.2005 № 17-4256 «Об установлении краевого (национально-регионального) компонента государственных образовательных стандартов общего образования в Красноярском крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   Учебный   план   школы   на   2017-2018   учебный   год. (Приложение 1)
2. Контроль данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                              Н.М. Седых

С приказом  ознакомлены: